A4.1
Généralités
Classe de rendement IE1
Moteurs asynchrones triphasés fermés,
série FLS à carcasse fonte, selon CEI 60034,
60038, 60072, de puissance 0,18 à 750 kW,
de hauteur d’axe 80 à 450 mm.
• Monovitesse 2, 4, 6 et 8 pôles : 230/400 V

IM V6
IM 1031
Type Code Code Code Code Code
FLS 80 MAV 80 003 MAV 80 015 MAV 80 025 MAV 80 038 MATP 1014
FLS 90 MAV 90 004 MAV 90 016 MAV 90 026 MAV 90 039 MATP 1015
FLS 100 MAV 100 05 MAV 100 17 MAV 100 27 MAV 100 40 MATP 1016
FLS 112 MAV 112 06 MAV 112 18 MAV 112 28 MAV 112 41 MATP 1017
FLS 132 MAV 132 07 MAV 132 19 MAV 132 29 MAV 132 42 MATP 1018
FLS 160 MAV 160 08 MAV 160 30 MATP 1019
FLS 180 MAV 180 11 MAV 180 64 MATP 1024
FLS 200 MAV 200 09 MAV 200 31 MATP 1020
FLS 225 MAV 225 32 MATP 1021
FLS 250 MAV 250 33 MATP 1022
FLS 280 MAV 280 34 MATP 1023
FLS 315 MATP 1025
FLS 355
FLS 400
FLS 450
* : Les moteurs FLS 160 au FLS 450 ne sont pas concernés par ces options.
2
pôles3000 min-1
4
pôles1500 min-1
6
pôles1000 min-1
*
Ventilation forcée
Type Code
FLS 80 MVA 00 068
FLS 90 MVA 00 001
FLS 100 (pattes) MVA 00 202
FLS 100 (bride) MVA 00 002
FLS 112 MVA 00 002
FLS 132 MVA 00 064
FLS 160
FLS 180
FLS 200
FLS 225
FLS 250
FLS 280
FLS 315
FLS 355
FLS 400
FLS 450
Moteurs asynchrones triphasés fermés
FLS
DG < 2 JOT < 5 JOT < A convenir
DG : Disponibilité ; n JOT : nombre de Jours Ouvrés Travaillés (départ usine).
NOTA : Les moteurs proposés dans un délai court sont listés dans le chapitre “ FLSES”.
A4.21
Délais
Grille de sélection des options des moteurs asynchrones triphasés fermés FLS - IP 55
PTO
Protections
thermiques
à ouverture
PTF
Protections
thermiques
à fermeture
CTP
Sondes à thermistance
à coefficient de
température positif
Résistances de
réchauffage
Ventilateur
aluminium
Type
FLS 80 MAPT 1011 MAPTF 101 MA0 00 285
FLS 90 MAPT 1011 MAPTF 101 MA0 00 286
FLS 100 MAPT 1011 MAPTF 101 MACPT 101 MA0 00 287
FLS 112 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MA0 00 288
FLS 132 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MA0 00 289
FLS 160 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1019
FLS 180 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1023
FLS 200 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1020
FLS 225 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1021
FLS 250 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1022
FLS 280 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1016
FLS 315 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1024
FLS 355 MAPT 1011 MAPTF101 MACTP 101 MARE 1025
* : Les moteurs FLS 160 au FLS 450 ne sont pas concernés par ces options.
4
pôles1500 min-1
2
pôles3000 min-1
6
pôles1000 min-1
*
Moteurs asynchrones triphasés fermés
FLS
DG < 2 JOT < 5 JOT < A convenir
DG : Disponibilité ; n JOT : nombre de Jours Ouvrés Travaillés (départ usine).
NOTA : Les moteurs proposés dans un délai court sont listés dans le chapitre “ FLSES”.